



## Strategi for Ballklubb Tromsø (2021-2026)

### Visjon

Ballklubb Tromsø (BKT) er en mangfoldig idrettsfamilie som skaper glede, tilhørighet og prestasjoner i Nord-Norge.

### Verdigrunnlag

<i>Inkluderende</i>	BKT er åpen for alle og legger til rette for at alle skal kunne delta.
<i>Motiverende</i>	Alle spillere i BKT skal ha idretts glede og føle mestring.
<i>Lærende</i>	BKT legger til rette for at alle spillere, trenere, dommere og støttepersoner i klubben skal oppleve kontinuerlig læring og utvikling.
<i>Tolerant</i>	BKT skal arbeide for inkludering og imot utenforskap. I BKT er det nulltoleranse for diskriminering og trakassering uansett kjønn, etnisk bakgrunn, livssyn, seksuell orientering og funksjonshemming.

### Målsetninger/ambisjoner

BKT skal ha en bærekraftig modell for rekruttering av spillere og trenere.

BKT skal være ledende nasjonalt på utvikling av spillere og trenere.

BKT skal ha egne satsinger rettet mot paraidrett og inkludering.

BKT sine elitelag på dame- og herresiden skal være i Norgestoppen.

BKT skal styrke folkehelsen og aktivt bidra til å gjøre volleyball til en av de største idrettene i Nord-Norge.

### Strategier

BKT skal ha lag av begge kjønn på alle aldersnivåer og skal samarbeide med andre klubber om å gi et godt treningstilbud til hele Tromsø.

Alle lag i BKT skal ha et trenerteam på minimum to personer.

BKT skal utvikle en systematikk i klubben for rekruttering og opplæring av trenere og aktivitetsledere på alle alders- og ferdighetstrinn.

BKT skal etablere et lavterskel breddetilbud for barn og unge.

BKT skal samarbeide med Tromsø kommune om å øke sin kapasitet for å ta imot nye spillere.



BKT skal utvide sin satsing til også å omfatte sandvolleyball, og vil arbeide for etablering av et innendørs sandvolleyball-anlegg i Tromsø.

BKT skal samarbeide med UiT Norges arktisk universitet og Norges toppidrettsgymnas om (i) å videreutvikle toppsatsingen til klubben og (ii) lage et attraktivt tilbud for spillere som ønsker å kombinere en satsing på volleyball med et utdanningsløp.

BKT skal samarbeide med andre klubber, Norges toppidrettsgymnas og Region Nord om å utvikle digitale og fysiske opplæringstilbud som bygger kompetanse og ferdigheter i alle klubber i Nord-Norge.

BKT skal søke samfinansiering av sin satsing på å fremme glede, tilhørighet og prestasjoner med offentlig sektor, næringsliv, ideelle organisasjoner og andre finansieringskilder.